O FRHRIFR

timEt >y —
TLIRAES 1
Rttty y—
WEBES A
BEBEFREIRILF¥ -
2KIFtEry—
DUSHREIEEM
DLEKIEY A b
DUSPRE2FEM
D ISR REIEZEP
<Y+
D ISR REAEZEPR
D ISP RESEEM
D ISP RECE P
DLUSHRETEEM
Y b
D IFFEEBEM
DLISREEM
BERELtEY Yy —
Rty —
LHEREY A+
Aty —
iz PR
FEtYY—
mEt>Y—
At 5 —
‘/EY T b
RRAHD
INEHTA

T

BOtETR
(m)

58,547

29,443

78,110

2,027,760

1,616,981

1,000
262,498
147,281

16,803

46,260

78,686
16,936
10,112
15,000

71,923

2,026

2,451,606

ERETR

(m)

Ef&
HEPRETE
(i)
12,249 25,049
- 182
9,424 14,965
- 122
8,130 13,694
230,233 551,807
32,387 60,196
3,370 3,731
42,151 129,006
13,271 33,541
7,868 8,889
7,061 18,560
24,439 76,613
14,378 42,157
13,385 45,336
398 796
48,209 89,739
23,314 43,243
6,636 35,417
9,521 29,230
- 141
21,997 49,923
3,790 8,154
3,840 9,371
4,490 10,005
9,838 16,867
- 31
- 1,087
980 2,831
321,127 768,875

fRtER
(m)

15,967

11,025

14,931

1,187,799

963,361

0
143,258
81,180
3,906

16,811

19,518
13,146
2,033
5,036

33,818

1,323,990

BE
(N)

59

42

39
2,249

119

831

243

69
256
157

251

193
127
75

135

143
16
28
35

42

56

2,921

LIRS
(N)

75
2

50

1

74
2,160

103

704

123

104
287
198

199

283
152
113

96

167
19
57
30

62

2,914

A8

.
=N
140 2 2
0 0 0
105 5 7
0 0 0
258 7 0
3,184 285 191
0 122
1 0
105 28
16 4
0 2
13 2
3,184

44 2
24 2
12 19
65 8
5 2
204 16 19
222 12 5
0 0 0
366 27 2
0 8
24 1 0
70 2 0
96 3 0
0 0 0
0 0 0

4,669 360 234

Zxz0O—
2 (A\)
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OIXRILF—FDH/RA

IXRILF— K

tmEt>5—
Rty —
BEBETRIXILF—HRHR
2y —
FRBRIEOE Y —
(BFRIAKIZED SHEA)
hERtE >y —
Al 5y —
hEEY—
mEE > —
> 5—
RRAHS

o5

ma
tBEtE>Yy—
Rtz —
BEBETRIXILF—HEHR
D ISP REIFEE
D IFRREBLFXEF

D ISP REBEIFEM

<Y b+

D IFRRBAEER
DI RESEEA
D IXPREBEFER
DI RETRERN
DLISEEEM
D IFEREBERR
BRI OtE Y —
PRt > 5 —
AEt>y—
=
PEEYY—
mEv>5—

5 —

total

(GJ)
63,363
17,107
24,032
1,792,093

104,090

44,745
172,076
11,974
10,348
22,860
3,999
2,266,687

total(kg)
312
547
48
32
754
172
27
544
5,678
1,011
184
80,351
158
986
282

566

91
23

153

IXRILF—
KEAEE RAORE Ek
(Fkwh) (Fkwh) (m)
15 - 3,355
480 236 9,798
904 - 880,265
223 - 13,394
23 - 11,794
27 - 39,607
20 - 2,604
0 - 2,680
102 - 69
- - 822
1,794 236 964,388
PRTRIbLZME (LfI3%EHE)
1 2 3
ZrZ UL 0O0KRILL vrooxsy GastexFLy)
178 38 36
KLY NN-UXFATERTSE ANFH D
101 67 64
sofokERveokats LT Y JSsoaKRyEy
38 6 4
ANFH Y T b= kUL BRUEOKEEEEY
23 4 2
sofkERvEOKEME 2—TI/ T/ - T RZ )L
391 97 83
FERZRUIL AFTY MLITY>
113 31 12
NILT>
27
o00mRIL ANFTFY MlLTY
294 112 54
omenss mastcrs AT H S sO0RILL
2,485 1,041 1,062
J00KRIILL PERZRULAFHY
547 224 66
SACKERUEOAEIES oo mastrry) | [FD BRUEDLRY
83 34 19
EvE— 8% SofARRUEDAELE NN-DXFILTERTIR
70,650 5,521 2,144
sofkzrvzokats A H Y —wILLEY
54 27 17
TERZ MU ZO0RILL ANFTFY
617 230 83
ZuTLkEYm MLTY ANFTY
67 59 54
sO8KRILL bMLTY 7thrkZ UL
139 89 88
ThUE
1
LT > ZErZ bV OOKRILA
42 11 7
TERZ RV 70O0RILL ES3ERVEOLEY

12 7 2
00K )L L vrooxsy eastxren o LY
57 24 18

B AK
(m)
22,467 ;

- 1,133,558
306 2,188
; 2,248

1,137,994



Okt - EE

AR KIFADHEH

gty 5 —
Ritz>v—
BEBETTRET RILX —FIZEFR
2Ky —
BRIty —
REt >y —
Aty —
FEE>Y Y —
MEtE > 5 —
> —
RRADD

P~
#eE

t-CO2

4,217
1,026
1,466
96,153
5,849
2,356
9,162
884
737
1,445
208
123,503

to K&
NOx SOx
(kg) (kg)
109 624
1,861 16
59 0
1,501 0
3,530 640

KHEREHEISMIE R A DE S TANEHEC RB B ENHBD ET,

BEEY

gy —
Ritz>y—
REBLEMREIXIL¥ —WH3ER
2K EEFT—
ERBRIE Ot Y —
Ity —
Aty —
FEEYY—
mEYE > 5 —
>y —
RIRAED

5t

Total(kg)

99,560
34,347
28,625
1,230,755
84,917
63,867
330,334
208,368
46,239
45,919

2,172,930 544,187 1,628,743 247,607

—HRBEEE
(k)
7,249
15,803
5,080
379,310
14,363
8,333
43,076
7,455
44,000
19,518

BEEY
EEREE
#(kg)

92,311
18,544
23,545
851,445
70,554
55,534
287,258
200,913
2,239
26,401

VWL TKE
A (kg) ()
9 22,467
- 3,355
8 876,816
- 15,888
2 11,794
223 39,607
- 2,604
- 2,680
- 5718
- 822
242 981,751

RIS RIS

E(kg) (%)
33,862 34
4,221 12
2,143 8
79,333 6
30,889 36
19,723 31
40,689 11
10,239 5
13,641 30
12,867 28
11

NEEFsK BOD
B (m) (kg

- 56

- 5

9,798 108

4,880 5

- 238

- 22

- 80

- 31

- 5

- 4

14,678 554

I7dy TLE

(&) (&)

0 3

0 0

0 0

0 29

0 2

0 0

0 1

0 0

2 0

0 4

2 39

to 7kig
COD £R )>
(kg) (kg) (kg)
0 0 0
9 6 0
0 1,078 147
61 93 2
140 0 0
0 0 0
141 56 8
48 16 2
10 8 0
0 0 0
409 1,257 159
D12
AEE EEE S
(8) (8) (kg
4 2 54,240
3 1 6,465
0 0 5,060
54 5 168,700
6 0 9,955
6 1 20,209
4 1 7,200
3 0 550
6 0 80
17 2 4,000
103 12 276,459

)
B (kg

45

2

33

15

148

23

112

33

420



	1
	2
	3

